
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 21/12/2023 - 08:58

Mês: Dezembro/2023

Período: 20 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 998.854,06 C

19/12/2023 191005 CRED TEV 583.333,33 C 1.582.187,39 C

19/12/2023 191938 CRED TEV 72,97 C 1.582.260,36 C

19/12/2023 191942 CRED TEV 72,97 C 1.582.333,33 C

19/12/2023 255359 PAG BOLETO 17,01 D 1.582.316,32 C

19/12/2023 191343 TEV MESM T 138.931,45 D 1.443.384,87 C

19/12/2023 191707 ENVIO TEV 2.683,67 D 1.440.701,20 C

19/12/2023 304287 FOL PAGTO 154.104,30 D 1.286.596,90 C

19/12/2023 304287 DEB TARIFA 1,80 D 1.286.595,10 C

20/12/2023 000748 CRED TED 72,97 C 1.286.668,07 C

20/12/2023 900537 CHEQUE SAC 3.196,46 D 1.283.471,61 C

20/12/2023 071506 PG ORG GOV 35.875,39 D 1.247.596,22 C

20/12/2023 138093 ENVIO TED 1.037,37 D 1.246.558,85 C

20/12/2023 200914 TEV MESM T 5.031,24 D 1.241.527,61 C

20/12/2023 201141 ENVIO TEV 18.594,42 D 1.222.933,19 C

20/12/2023 201158 TEV MESM T 22,00 D 1.222.911,19 C

20/12/2023 201548 TEV MESM T 55,00 D 1.222.856,19 C

20/12/2023 900532 CHEQUE PAG 2.597,29 D 1.220.258,90 C

20/12/2023 900533 CHEQUE PAG 7.045,79 D 1.213.213,11 C

20/12/2023 138093 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.213.202,11 C

20/12/2023 900534 CHEQ COMP 6.038,70 D 1.207.163,41 C

20/12/2023 304287 DEB TARIFA 28,80 D 1.207.134,61 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


